
 

HLÁŠENÍ 

ze dne 3. 4. 2019 

 

Pojízdná prodejna Porcovny masa z Miroslavi, 

bude zítra ve čtvrtek 4. dubna v naší obci nabízet 

široký sortiment českého kuřecího, krůtího, kachního, 

vepřového masa, poctivých masouzenářských výrobků a 

škvařeného sádla za nízké ceny. Současně s prodejem 

masa bude probíhat prodej českých vajec od 1,90 Kč/ks. 

Dále: 

 

Škvařené sádlo od 59 Kč/kg, Kuřecí prsní řízky 119 

Kč/kg, kuřecí zadní čtvrtky za 55 Kč/kg,aj. 

 

Příjem objednávek na tel. čísle: 

777 814 413. Prodej proběhne v 

čase od 10:55 do 11:10 na 

obvyklém prodejním místě.  

                                             

Dětské oddělení 

MUDr. Jarmila Zámečníková 

oznamuje: 

  

V pátek 5. 4. 2019 se 

v Hovoranech neordinuje. 

V Mutěnicích bude normální ordinační doba 

od  11,00  do 13,30 hodin. 

 



 

 
 

Do naší obce přijede firma  Jaroslav Doležal -

kamenické práce a renovace hrobů a nabízí 

tyto služby: 

 

- žulové pomníky, obruby a zákrytové desky z kvalitní 

kameniny 

- čištění terasových náhrobků, soklů a obrub 

- leštění terasových obrub 

- opravy základů, zpevnění rozjetých obrub 

- sekání a obnova nápisů (zlato, stříbro, černá a běloba) 

- kameninové a nerezové doplňky (lampy, vázy, mísy a 

vitríny). 

  

Zájemci se mohou 

dostavit 

před místní hřbitov v 

sobotu 6. 4. 2019 od 

15:00 - 15:30 hodin.   
 

 
 

 

 

Spolek rybářů Terezín Vás zve na 

Tradiční rybářské závody, které se 

konají na Mokřadě 13. dubna od 7 do 

13 hodin. Pro vítěze budou připraveny 

poháry a hodnotné ceny. 1. cena je sele 

na gril. Občerstvení zajištěno. Srdečně 

zvou pořadatelé.  

 

 

 

 



 

Oblastní Charita zve místní občany na zítřejší mši 

svatou do místního kostela, která začíná v 18 hodin. Po 

mši svaté bude žehnání charitních vozů.  


